

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "WIEDZIEĆ WIĘCEJ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. KIWERSKA	Nr domu 33A	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-682	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail info@fundacjawiedziecwiecej.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2023-12-19		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-12-19		
5. Numer REGON	38984394900000	6. Numer KRS	0000919550
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Wójcicka	Prezes Fundacji	TAK
	Magdalena Kowalska	Wiceprezes Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Monika Kolanowska	Sekretarz Rady	TAK
	Agnieszka Jesiotr-Rejmanowska	Przewodnicząca Rady	TAK
	Lidia Dyndor	Członek Rady Fundacji	TAK
	Magdalena Bizoń	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Zgodnie ze statutem Fundacji, celami Fundacji są: 1. ochrona i promocja zdrowia, w tym działalności leczniczej; 2. prowadzenie działalności społeczno-charytatywnej, w szczególności w obszarze ochrony zdrowia, w tym: upowszechnianie wśród Polaków badań genetycznych jako elementu profilaktyki i diagnostyki chorób; 3. dofinansowywanie badań genetycznych 3. prowadzenie działalności wspierającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technologicznych w praktyce gospodarczej 4. prowadzenie działalności na rzecz edukacji społeczeństwa, w tym pracowników służby zdrowia, w zakresie nowych rozwiązań medycznych, w szczególności medycyny gospodarczej 5. zapewnienie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 6. promocja i organizacja wolontariatu 7. prowadzenie działalności na rzecz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizowała swoje cele poprzez prowadzenie poradni specjalistycznej, w której pacjenci otrzymywali kompleksowe wsparcie i porady z zakresu genetyki onkologicznej, onkologii, psychiatrii, psychoonkologii, dietytyki oraz terapii bólu. Tworzyła i rozpowszechniała materiały edukacyjne dotyczące profilaktyki, diagnostyki oraz nowoczesnych metod leczenia chorób onkologicznych. Fundacja aktywnie uczestniczyła w wydarzeniach organizowanych przez siebie oraz inne organizacje pozarządowe, wymieniając się doświadczeniami i promując działania na rzecz zdrowia. Ponadto dofinansowywała badania genetyczne oraz konsultacje specjalistyczne pacjentom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, zapewniając im dostęp do niezbędnej opieki medycznej oraz zwiększając ich szanse na skuteczne leczenie i poprawę jakości życia.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
1. Edukacja i świadomość zdrowotna: Fundacja zorganizowała cykl bezpłatnych webinarów i wykładów poświęconych profilaktyce chorób nowotworowych oraz promocji zdrowego życia. Szczególną uwagę poświęcono roli badań genetycznych w zapobieganiu, diagnozowaniu i leczeniu chorób onkologicznych. Odbłyły się również tematyczne wykłady profilaktyczne: - w październiku z okazji Miesiąca Świadomości Raka piersi, - w listopadzie z okazji Movember - Miesiąca Świadomości Nowotworów Męskich. 2. Konsultacje i wsparcie pacjentów: W ramach działań wspierających pacjentów przeprowadzano bezpłatne konsultacje genetyczne, onkologiczne i psychiatryczne dla osób z rozpoznaniem nowotowru. Oferowano również bezpłatnie wsparcie psychoonkologiczne, porady dietetyczne oraz konsultacje dotyczące leczenia bólu. Tam, gdzie było to wymagane, organizowano również konsultacje zagraniczne. 3. Wydarzenia otwarte: Fundacja aktywnie uczestniczyła w wydarzeniach edukacyjnych dla pacjentów. Fundacja zorganizowała wydarzenie stacjonarne dla pacjentek onkologicznych łącząc tematy związane z leczeniem celowanym, fizjoterapią, dietą oraz wsparciem psychicznym. Dodatkowo Fundacja wzięła udział w wydarzeniach zorganizowanych przez inne fundacje, w tym w "Rajdzie Pełną Piersią" organizowanym przez Fundację Świadomości Życia oraz w Śląskiej Konferencji Onkologicznej dla Kobiet organizowanej przez Fundację Oko w Oko z Rakiem. 4. Komunikacja i kampanie społeczne: Rozszerzono obecność Fundacji w mediach społecznościowych poprzez regularną publikację treści edukacyjnych, zapowiedzi wydarzeń i relacji z działań. Dodatkowo, systematycznie uzupełniano bazę wiedzy o artykuły dotyczące zastosowania genetyki w onkologii. Dzięki temu pacjenci mogli skorzystać z wiarygodnych i przystępnych materiałów edukacyjnych online.	

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	2000	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy.

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Fundacja prowadziła konsultacje z zakresu genetyki onkologicznej, onkologii, genetyki klinicznej, psychiatrii, psychoonkologii i dietetyki, oferując kompleksowe wsparcie dostosowane do indywidualnych potrzeb pacjentów. Pomagała osobom z podejrzeniem lub diagnozą nowotworu nie tylko zrozumieć genetyczne aspekty choroby, ale także radzić sobie ze stresem, lękiem oraz emocjami towarzyszącymi terapii. Specjaliści Fundacji wspierali pacjentów w dostosowaniu odpowiedniej diety, która miała na celu wspomaganie leczenia oraz poprawę ogólnego samopoczucia. Ponadto Fundacja skupiała się na skutecznym zarządzaniu bólem, co istotnie wpływało na komfort i jakość życia chorych. Działania te były realizowane z myślą o holistycznym podejściu do zdrowia i poprawie dobrostanu osób dotkniętych chorobami nowotworowymi.	86.90.E	12 190,00 zł

2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Fundacja prowadziła liczne wykłady i webinary profilaktyczne, które miały na celu szerzenie wiedzy na temat zdrowia, profilaktyki oraz zapobiegania chorobom nowotworowym. Podczas tych spotkań specjaliści Fundacji przekazywali rzetelne informacje dotyczące czynników ryzyka, zdrowego stylu życia oraz znaczenia regularnych badań kontrolnych. Ponadto Fundacja aktywnie uczestniczyła w różnorodnych wydarzeniach edukacyjnych organizowanych przez inne organizacje pożytku publicznego, co umożliwiało wymianę doświadczeń, najlepszych praktyk oraz wspólne promowanie działań na rzecz zdrowia. Współpraca ta pozwalała na budowanie silniejszych relacji między instytucjami oraz integrowanie środowiska zaangażowanego w profilaktykę i edukację w dziedzinie onkologii. Dzięki tym inicjatywom Fundacja skutecznie zwiększała świadomość zdrowotną społeczeństwa, zachęcając do praktycznych działań na rzecz własnego zdrowia oraz wspierając osoby dotknięte chorobami nowotworowymi. Działania te miały również na celu zmniejszenie społecznych barier i stereotypów związanych z chorobami nowotworowymi, co przyczyniało się do poprawy jakości życia pacjentów i ich rodzin.	85.59.B	0,00 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Fundacja dofinansowywała badania genetyczne dla podopiecznych znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, dzięki czemu osoby te mogły otrzymać dostęp do zaawansowanej diagnostyki genetycznej i spersonalizowanej opieki onkologicznej, która w przeciwnym razie mogłaby być dla nich niedostępna ze względu na ograniczenia finansowe. Realizowany program dofinansowania przyczyniał się do wyrównywania szans w dostępie do nowoczesnej onkologii oraz umożliwiał podejmowanie decyzji terapeutycznych dopasowanych do pacjenta.	88.99.Z	10 730,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.99.Z	W okresie przedświątecznym Fundacja zorganizowała kolejną edycję charytatywnej akcji sprzedaży kartek świątecznych, która od lat cieszy się dużym zainteresowaniem. W tym roku, obok tradycyjnych form, dostępne były również nowoczesne kartki online. Całkowity dochód z tej popularnej inicjatywy w pełni przeznaczono na realizację celów statutowych. Środki te pozwoliły na sfinansowanie i zapewnienie podopiecznym bezpłatnego dostępu do specjalistycznych konsultacji lekarskich, niosąc profesjonalną pomoc potrzebującym.
2	85.59.B	Fundacja zrealizowała kompleksowy cykl webinarów skierowanych do pracowników oraz instytucji, poświęconych profilaktyce zdrowotnej i promowaniu zdrowego trybu życia. Głównym celem działań było podniesienie świadomości uczestników w zakresie zapobiegania chorobom onkologicznym. Szczególny nacisk położono na rolę nowoczesnych badań genetycznych, które pozwalają ocenić ryzyko zachorowania i wdrożyć wczesną profilaktykę. Poprzez ten projekt Fundacja aktywnie wspierała ochronę i promocję zdrowia w przestrzeni zawodowej.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	362 868,71 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	352 528,71 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	10 340,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		53 052,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		309 816,61 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	148 003,52 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	151 473,09 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	10 340,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		22 920,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Fundacja prowadziła konsultacje z zakresu genetyki onkologicznej, onkologii, genetyki klinicznej, psychiatrii, psychoonkologii i dietetyki, oferując kompleksowe wsparcie dostosowane do indywidualnych potrzeb pacjentów. Pomagała osobom z podejrzeniem lub diagnozą nowotworu nie tylko zrozumieć genetyczne aspekty choroby, ale także radzić sobie ze stresem, lękiem oraz emocjami towarzyszącymi terapii. Specjaliści Fundacji wspierali pacjentów w dostosowaniu odpowiedniej diety, która miała na celu wspomaganie leczenia oraz poprawę ogólnego samopoczucia. Ponadto Fundacja skupiała się na skutecznym zarządzaniu bólem, co istotnie wpływało na komfort i jakość życia chorych. Działania te były realizowane z myślą o holistycznym podejściu do zdrowia i poprawie dobrostanu osób dotkniętych chorobami nowotworowymi.	12 190,00 zł
2	Fundacja dofinansowywała badania genetyczne dla podopiecznych znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, dzięki czemu osoby te mogły otrzymać dostęp do zaawansowanej diagnostyki genetycznej i spersonalizowanej opieki onkologicznej, która w przeciwnym razie mogłaby być dla nich niedostępna ze względu na ograniczenia finansowe. Realizowany program dofinansowania przyczyniał się do wyrównywania szans w dostępie do nowoczesnej onkologii oraz umożliwiał podejmowanie decyzji terapeutycznych dopasowanych do pacjenta.	10 730,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	272 444,60 zł	22 920,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	105 056,60 zł	22 920,00 zł
	0,00 zł	0,00 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	623,00 zł	
d) koszty finansowe	775,03 zł	
e) koszty administracyjne	158 964,70 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	7 025,27 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	4 504,50 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	247 472,11 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	9 717,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	9 717,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		1 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	3 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 560,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 560,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 560,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 560,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>	
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1	Zorganizowanie dwóch wykładów profilaktycznych dla mieszkańców gminy	Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna	2 000,00 zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Magdalena Kowalska Anna Wójcicka	Data wypełnienia sprawozdania	
--	-------------------------------------	-------------------------------	--